
7,2 KM

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Štverák Tomáš 60 Sportovna/Atletika Nový Jičín 1997 A 0:27:45,4

2. Vinklárek Milan 87 AKEZ Kopřivnice 1988 A 0:28:49,6 0:01:04,2

3. Valentík Tomáš 62 Atletika Nový Jičín 1987 A 0:29:08,2 0:01:22,8

4. Mikala David 40 AKEZ Kopřivnice 1982 B 0:29:58,4 0:02:13,0

5. Mičola Daniel 79 ACSportguides Rožnov 1998 A 0:30:00,7 0:02:15,3

6. Sochor Milan 57 AKEZ Kopřivnice 1978 B 0:30:08,6 0:02:23,2

7. Škoda Kristián 59 Atletika Nový Jičín 1990 A 0:30:28,1 0:02:42,7

8. Krpec Lukáš 81 HSZ MSK Fýdek - Místek 1979 B 0:30:43,4 0:02:58,0

9. Filipec Petr 83 Pro dřeň na dřeň 1984 B 0:31:01,2 0:03:15,8

10. Grygar Matyáš 15 2005 A 0:32:09,7 0:04:24,3

11. Minář Martin 85 Hodslavice 1990 A 0:32:11,0 0:04:25,6

12. Novotný Marek 42 PČR 1977 B 0:32:25,8 0:04:40,4

13. Olajoš Dušan 43 AKEZ Kopřivnice 1975 C 0:32:33,3 0:04:47,9

14. Paseka Vojtěch 76 Vítězní 2004 A 0:32:42,1 0:04:56,7

15. Axmann Petr 1 Hukvaldy 1972 C 0:33:00,7 0:05:15,3

16. Lauterbach David 35 Tymphany 1977 B 0:33:04,5 0:05:19,1

17. Axmann Albert 2 Hukvaldy 2008 I 0:33:12,6 0:05:27,2

18. Petřek Libor 46 TJ Gumárny Zubří 1971 C 0:33:20,6 0:05:35,2

19. Růžička Daniel 53 HZS Moravskoslezského kraje 1992 A 0:33:21,1 0:05:35,7

20. Kozubík Jiří 26 AKEZ Kopřivnice 1988 A 0:33:26,5 0:05:41,1

21. Klíma Martin 22 PČR 1991 A 0:34:06,6 0:06:21,2

22. Sosna Jakub 82 HSZ MSK Fýdek - Místek 1985 B 0:34:16,9 0:06:31,5

23. Valová Daniela 63 AKEZ Kořpivnice 1986 F 0:34:45,0 0:06:59,6

24. Liškka Martin 84 Pokrok  1981 B 0:34:49,5 0:07:04,1

25. Belej David 95 HSZ MSK - IBC 112 1981 B 0:34:56,0 0:07:10,6

26. Juríčková Marta 20 Atletika Nový Jičín 1994 F 0:34:58,0 0:07:12,6

27. Vrobel Miroslav 67 Vežovice 1961 D 0:35:07,5 0:07:22,1

28. Chudík Jan 72 HSZ Ostrava - Fifejdy 1982 B 0:35:11,0 0:07:25,6

29. Přibil Michal 88 AKEZ Kopřivnice 1983 B 0:35:11,4 0:07:26,0

30. Felčír David 11 PČR 1988 A 0:35:25,2 0:07:39,8

31. Dostál Patrik 10 PČR 1998 A 0:35:45,2 0:07:59,8

32. Kvíčala Tomáš 33 PČR 1975 C 0:35:53,0 0:08:07,6

33. Hanke David 7 1971 C 0:36:01,9 0:08:16,5

34. Mazáčová Martina 14 AKEZ Kopřivnice 1977 G 0:36:02,6 0:08:17,2

35. Reisig Adam 50 Libhošť 1987 A 0:36:07,8 0:08:22,4
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36. Seeman Radek 80 Žlutava 1979 B 0:36:11,1 0:08:25,7

37. Baláž Roman 3 1965 D 0:36:15,5 0:08:30,1

38. Sláma Jan 86 JSDH Příbor 1985 B 0:36:33,9 0:08:48,5

39. Krausová Darina 28 Atletika Nový Jičín 1974 H 0:36:37,4 0:08:52,0

40. Helák Daniel 17 NC Line 1975 C 0:36:41,1 0:08:55,7

41. Krutílek Daniel 29 PČR 1982 B 0:37:35,0 0:09:49,6

42. Rodák Marek 52 HZS Moravskoslezského kraje 1990 A 0:37:54,9 0:10:09,5

43. Bártek Josef 4 Atletika Nový Jičín 1976 B 0:38:01,8 0:10:16,4

44. Klug Petr 70 Rybí 1979 B 0:38:02,9 0:10:17,5

45. Sobek David 56 AKEZ Kopřivnice 1986 A 0:38:12,4 0:10:27,0

46. Simu Michal 55 HZS Moravskoslezského kraje 1998 A 0:38:47,3 0:11:01,9

47. Vilček Radim 64 HZS Moravskoslezského kraje 2004 A 0:38:48,2 0:11:02,8

48. Filipi Pavel 69 Smilovice 1977 B 0:39:18,5 0:11:33,1

49. Podzemný Matěj 48 1997 A 0:39:19,3 0:11:33,9

50. Kraus Stanislav 27 Mořkov 1988 A 0:39:22,7 0:11:37,3

51. Jerml Miroslav 19 1980 B 0:39:59,9 0:12:14,5

52. Glogar Martin 13 1982 B 0:40:08,1 0:12:22,7

53. Řehová Kateřina 54 NezaKOOPnem!!! 1982 G 0:40:09,0 0:12:23,6

54. Klepková Romana 21 AKEZ Kopřivnice 1985 G 0:40:42,4 0:12:57,0

55. Čepelka Petr 8 Run2bfit 1973 C 0:41:41,1 0:13:55,7

56. Marešová Petra 37 AKEZ Kopřivnice 1986 F 0:41:44,1 0:13:58,7

57. Kobliha Arnošt 23 1976 B 0:41:49,8 0:14:04,4

58. Ondáčka Petr 65 Pokrok  1977 B 0:42:00,1 0:14:14,7

59. Maiwald Milan 36 PČR 1991 A 0:42:04,3 0:14:18,9

60. Strakos Jiri 58 Tatra Koprivnice 1950 E 0:42:41,1 0:14:55,7

61. Daněk Josef 9 PČR 1985 B 0:42:57,9 0:15:12,5

62. Dorčák Josef 96 HSZ MSK   1985 B 0:43:18,3 0:15:32,9

63. Chmielová Klára 212 Atletika Poruba 2010 J 0:43:34,8 0:15:49,4

64. Chmiel Petr 18 PČR 1979 B 0:43:40,9 0:15:55,5

65. Řeháková Liduška 73 Nový Jičín 1979 G 0:43:50,0 0:16:04,6

66. Reisigová Barbora 51 Libhošť 1989 F 0:43:55,1 0:16:09,7

67. Galiová Lucie 12 PČR 1982 G 0:44:12,3 0:16:26,9

68. Bocková Kateřina 6 PČR 1992 F 0:44:14,5 0:16:29,1

69. Orság Josef 45 Pomalé šípy 1964 D 0:44:35,2 0:16:49,8

70. Přívětivý Miroslav 71 Příbor 1953 E 0:45:04,5 0:17:19,1

71. Hejduk Patrik 16 PČR 1967 C 0:45:15,0 0:17:29,6

72. Martynková Tereza 38 HZS Moravskoslezského kraje 1999 F 0:45:38,1 0:17:52,7

73. Raška Marek 49 PČR 2000 A 0:45:40,8 0:17:55,4

74. Eschner Martin 66 Smilovičtí běžci 1973 C 0:45:43,5 0:17:58,1
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75. Pobořilová Anet 47 AKEZ Kopřivnice 2005 F 0:46:10,7 0:18:25,3

76. Paseková Kateřina 91 Vítězní 1978 G 0:46:33,3 0:18:47,9

77. Nekula Martin 41 HZS Moravskoslezského kraje 1980 B 0:46:35,5 0:18:50,1

78. Mazáč Jakub 39 NN Nightrun Team 2008 I 0:46:46,4 0:19:01,0

79. Teichmanova Lydie 61 NezaKOOPnem!!! 1969 H 0:47:21,0 0:19:35,6

80. Groš Štefan 68 SK ZaFaR Frenštát p.R 1961 D 0:47:29,4 0:19:44,0

81. Kvita Josef 34 Akez.kopřivnice 1951 E 0:47:38,6 0:19:53,2

82. Kočí Markéta 25 1988 F 0:47:43,1 0:19:57,7

83. Pavelková Pavla 78 Baška 1978 G 0:47:47,6 0:20:02,2

84. Machylová Markéta 75 SK Hranice 2010 J 0:47:57,1 0:20:11,7

85. Ikl Jan 74 Frenštát p/R 1971 C 0:48:09,7 0:20:24,3

86. Opálková Lucie 44 Olomouc 1979 G 0:48:20,7 0:20:35,3

87. Kubačková Tereza 32 1989 F 0:48:25,4 0:20:40,0

88. Kubačka Jan 31 1990 A 0:48:25,8 0:20:40,4

89. Nábělková Natálie 93 Studénka  2009 J 0:48:27,3 0:20:41,9

90. Křivánková Michelle 30 PČR 1999 F 0:48:35,4 0:20:50,0

91. Novotný Petr 92 Ostrava 2000 A 0:51:53,4 0:24:08,0

92. Bedrunka Matyáš 94 Studénka  2011 I 0:51:53,7 0:24:08,3

93. Kubelková Petra 89 Nemocnice Agel N. Jičín 1979 G 0:52:56,0 0:25:10,6

94. Krčová Adéla 90 Nemocnice Agel N. Jičín 2006 F 0:53:39,0 0:25:53,6

95. Petrušková Petra 77 Palkovice 1984 G 0:55:15,7 0:27:30,3

96. Koblihová Michaela 24 1986 F 1:03:12,4 0:35:27,0

97. Beňuš Daniel 5 1979 B 1:46:05,6 1:18:20,2
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7,2 KM - junioři 16 -18 let (2009 - 2007)

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Axmann Albert 2 Hukvaldy 2008 I 0:33:12,6

2. Mazáč Jakub 39 NN Nightrun Team 2008 I 0:46:46,4 0:13:33,8

3. Bedrunka Matyáš 94 Studénka  2011 I 0:51:53,7 0:18:41,1

7,2 KM - muži 19 - 39 let (2006 - 1986) 

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Štverák Tomáš 60 Sportovna/Atletika Nový Jičín 1997 A 0:27:45,4

2. Vinklárek Milan 87 AKEZ Kopřivnice 1988 A 0:28:49,6 0:01:04,2

3. Valentík Tomáš 62 Atletika Nový Jičín 1987 A 0:29:08,2 0:01:22,8

4. Mičola Daniel 79 ACSportguides Rožnov 1998 A 0:30:00,7 0:02:15,3

5. Škoda Kristián 59 Atletika Nový Jičín 1990 A 0:30:28,1 0:02:42,7

6. Grygar Matyáš 15 2005 A 0:32:09,7 0:04:24,3

7. Minář Martin 85 Hodslavice 1990 A 0:32:11,0 0:04:25,6

8. Paseka Vojtěch 76 Vítězní 2004 A 0:32:42,1 0:04:56,7

9. Růžička Daniel 53 HZS Moravskoslezského kraje 1992 A 0:33:21,1 0:05:35,7

10. Kozubík Jiří 26 AKEZ Kopřivnice 1988 A 0:33:26,5 0:05:41,1

11. Klíma Martin 22 PČR 1991 A 0:34:06,6 0:06:21,2

12. Felčír David 11 PČR 1988 A 0:35:25,2 0:07:39,8

13. Dostál Patrik 10 PČR 1998 A 0:35:45,2 0:07:59,8

14. Reisig Adam 50 Libhošť 1987 A 0:36:07,8 0:08:22,4

15. Rodák Marek 52 HZS Moravskoslezského kraje 1990 A 0:37:54,9 0:10:09,5

16. Sobek David 56 AKEZ Kopřivnice 1986 A 0:38:12,4 0:10:27,0

17. Simu Michal 55 HZS Moravskoslezského kraje 1998 A 0:38:47,3 0:11:01,9

18. Vilček Radim 64 HZS Moravskoslezského kraje 2004 A 0:38:48,2 0:11:02,8

19. Podzemný Matěj 48 1997 A 0:39:19,3 0:11:33,9

20. Kraus Stanislav 27 Mořkov 1988 A 0:39:22,7 0:11:37,3

21. Maiwald Milan 36 PČR 1991 A 0:42:04,3 0:14:18,9

22. Raška Marek 49 PČR 2000 A 0:45:40,8 0:17:55,4

23. Kubačka Jan 31 1990 A 0:48:25,8 0:20:40,4

24. Novotný Petr 92 Ostrava 2000 A 0:51:53,4 0:24:08,0

7,2 KM - muži 40 - 49 let (1985 - 1976) 

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Mikala David 40 AKEZ Kopřivnice 1982 B 0:29:58,4

2. Sochor Milan 57 AKEZ Kopřivnice 1978 B 0:30:08,6 0:00:10,2

3. Krpec Lukáš 81 HSZ MSK Fýdek - Místek 1979 B 0:30:43,4 0:00:45,0

4. Filipec Petr 83 Pro dřeň na dřeň 1984 B 0:31:01,2 0:01:02,8
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5. Novotný Marek 42 PČR 1977 B 0:32:25,8 0:02:27,4

6. Lauterbach David 35 Tymphany 1977 B 0:33:04,5 0:03:06,1

7. Sosna Jakub 82 HSZ MSK Fýdek - Místek 1985 B 0:34:16,9 0:04:18,5

8. Liškka Martin 84 Pokrok  1981 B 0:34:49,5 0:04:51,1

9. Belej David 95 HSZ MSK - IBC 112 1981 B 0:34:56,0 0:04:57,6

10. Chudík Jan 72 HSZ Ostrava - Fifejdy 1982 B 0:35:11,0 0:05:12,6

11. Přibil Michal 88 AKEZ Kopřivnice 1983 B 0:35:11,4 0:05:13,0

12. Seeman Radek 80 Žlutava 1979 B 0:36:11,1 0:06:12,7

13. Sláma Jan 86 JSDH Příbor 1985 B 0:36:33,9 0:06:35,5

14. Krutílek Daniel 29 PČR 1982 B 0:37:35,0 0:07:36,6

15. Bártek Josef 4 Atletika Nový Jičín 1976 B 0:38:01,8 0:08:03,4

16. Klug Petr 70 Rybí 1979 B 0:38:02,9 0:08:04,5

17. Filipi Pavel 69 Smilovice 1977 B 0:39:18,5 0:09:20,1

18. Jerml Miroslav 19 1980 B 0:39:59,9 0:10:01,5

19. Glogar Martin 13 1982 B 0:40:08,1 0:10:09,7

20. Kobliha Arnošt 23 1976 B 0:41:49,8 0:11:51,4

21. Ondáčka Petr 65 Pokrok  1977 B 0:42:00,1 0:12:01,7

22. Daněk Josef 9 PČR 1985 B 0:42:57,9 0:12:59,5

23. Dorčák Josef 96 HSZ MSK   1985 B 0:43:18,3 0:13:19,9

24. Chmiel Petr 18 PČR 1979 B 0:43:40,9 0:13:42,5

25. Nekula Martin 41 HZS Moravskoslezského kraje 1980 B 0:46:35,5 0:16:37,1

26. Beňuš Daniel 5 1979 B 1:46:05,6 1:16:07,2

7,2 KM - muži 50 - 59 let (1975 - 1966)

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Olajoš Dušan 43 AKEZ Kopřivnice 1975 C 0:32:33,3

2. Axmann Petr 1 Hukvaldy 1972 C 0:33:00,7 0:00:27,4

3. Petřek Libor 46 TJ Gumárny Zubří 1971 C 0:33:20,6 0:00:47,3

4. Kvíčala Tomáš 33 PČR 1975 C 0:35:53,0 0:03:19,7

5. Hanke David 7 1971 C 0:36:01,9 0:03:28,6

6. Helák Daniel 17 NC Line 1975 C 0:36:41,1 0:04:07,8

7. Čepelka Petr 8 Run2bfit 1973 C 0:41:41,1 0:09:07,8

8. Hejduk Patrik 16 PČR 1967 C 0:45:15,0 0:12:41,7

9. Eschner Martin 66 Smilovičtí běžci 1973 C 0:45:43,5 0:13:10,2

10. Ikl Jan 74 Frenštát p/R 1971 C 0:48:09,7 0:15:36,4
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7,2 KM - muži 60 - 69 let (1965 - 1956)

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Vrobel Miroslav 67 Vežovice 1961 D 0:35:07,5

2. Baláž Roman 3 1965 D 0:36:15,5 0:01:08,0

3. Orság Josef 45 Pomalé šípy 1964 D 0:44:35,2 0:09:27,7

4. Groš Štefan 68 SK ZaFaR Frenštát p.R 1961 D 0:47:29,4 0:12:21,9

7,2 KM - muži od 70 let (1955 a starší) 

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Strakos Jiri 58 Tatra Koprivnice 1950 E 0:42:41,1

2. Přívětivý Miroslav 71 Příbor 1953 E 0:45:04,5 0:02:23,4

3. Kvita Josef 34 Akez.kopřivnice 1951 E 0:47:38,6 0:04:57,5

7,2 KM - juniorky 16 - 18 let (2009 - 2007)

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Chmielová Klára 212 Atletika Poruba 2010 J 0:43:34,8

2. Machylová Markéta 75 SK Hranice 2010 J 0:47:57,1 0:04:22,3

3. Nábělková Natálie 93 Studénka  2009 J 0:48:27,3 0:04:52,5

7,2 KM - ženy 19 - 39 let (2006 - 1986) 

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Valová Daniela 63 AKEZ Kořpivnice 1986 F 0:34:45,0

2. Juríčková Marta 20 Atletika Nový Jičín 1994 F 0:34:58,0 0:00:13,0

3. Marešová Petra 37 AKEZ Kopřivnice 1986 F 0:41:44,1 0:06:59,1

4. Reisigová Barbora 51 Libhošť 1989 F 0:43:55,1 0:09:10,1

5. Bocková Kateřina 6 PČR 1992 F 0:44:14,5 0:09:29,5

6. Martynková Tereza 38 HZS Moravskoslezského kraje 1999 F 0:45:38,1 0:10:53,1

7. Pobořilová Anet 47 AKEZ Kopřivnice 2005 F 0:46:10,7 0:11:25,7

8. Kočí Markéta 25 1988 F 0:47:43,1 0:12:58,1

9. Kubačková Tereza 32 1989 F 0:48:25,4 0:13:40,4

10. Křivánková Michelle 30 PČR 1999 F 0:48:35,4 0:13:50,4

11. Krčová Adéla 90 Nemocnice Agel N. Jičín 2006 F 0:53:39,0 0:18:54,0

12. Koblihová Michaela 24 1986 F 1:03:12,4 0:28:27,4

7,2 KM - ženy 40 - 49 let (1985 - 1976) 

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Mazáčová Martina 14 AKEZ Kopřivnice 1977 G 0:36:02,6

2. Řehová Kateřina 54 NezaKOOPnem!!! 1982 G 0:40:09,0 0:04:06,4

3. Klepková Romana 21 AKEZ Kopřivnice 1985 G 0:40:42,4 0:04:39,8
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4. Řeháková Liduška 73 Nový Jičín 1979 G 0:43:50,0 0:07:47,4

5. Galiová Lucie 12 PČR 1982 G 0:44:12,3 0:08:09,7

6. Paseková Kateřina 91 Vítězní 1978 G 0:46:33,3 0:10:30,7

7. Pavelková Pavla 78 Baška 1978 G 0:47:47,6 0:11:45,0

8. Opálková Lucie 44 Olomouc 1979 G 0:48:20,7 0:12:18,1

9. Kubelková Petra 89 Nemocnice Agel N. Jičín 1979 G 0:52:56,0 0:16:53,4

10. Petrušková Petra 77 Palkovice 1984 G 0:55:15,7 0:19:13,1

7,2 KM - ženy od 50 let (1975 a starší) 

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Krausová Darina 28 Atletika Nový Jičín 1974 H 0:36:37,4

2. Teichmanova Lydie 61 NezaKOOPnem!!! 1969 H 0:47:21,0 0:10:43,6
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um. časy Příjmení a jméno výsledný čas Team

0:30:43 Krpec Lukáš

0:33:21 Růžička Daniel

1. 0:34:17 Sosna Jakub 2:48:28 HZS Moravskoslezského kraje

0:34:56 Belej David

0:35:11 Chudík Jan

0:32:26 Novotný Marek

0:34:07 Klíma Martin

2. 0:35:25 Felčír David 2:53:36 PČR

0:35:45 Dostál Patrik

0:35:53 Kvíčala Tomáš

Putovní trofej Krok za Šimonka 7,2 km
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